Agência Sergipe de Desenvolvimento S.A – DESENVOLVE-SE. CNPJ: 51.813.615/0001-78.

Av. Mario Jorge Menezes Vieira, nº 667, Coroa do Meio, Aracaju, 49035-100 | Telefone: (79) 3012-3334.

PORTARIA N° 12/2025

DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE
GESTOR E FISCAL DE CONTRATOS
DISPOSTO NA LEI 13.303/2016 (LEI DAS
ESTATAIS) NO ÂMBITO DA AGÊNCIA
SERGIPE DE DESENVOLVIMENTO S.A —
DESENVOLVE-SE, E DÁ PROVIDÊNCIAS.

A  DIRETORA  DE  GESTÃO  E  GOVERNANÇA  DA  AGÊNCIA  SERGIPE  DE
DESENVOLVIMENTO S.A — DESENVOLVE-SE, no uso das atribuições legais e estatutárias que lhe são
conferidas pela Lei n° 9.180, de 10 de abril de 2023, que autoriza o Poder Executivo a constituir a Agência Sergipe
de Desenvolvimento S.A. e de acordo com o exposto no art. 40, VII da Lei n° 13.303/2016.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar empregado (a) público (a) comissionado (a),  Isabele Tavares de A. Ribeiro,
CPF nº xxx.621.xxx-47, para atuar como Fiscal do Contrato (a), vinculado ao Processo Administrativo nº
26/2025 - Credenciamento nº 01/2024, Contrato n°12/2025, firmado entre Agência Sergipe de
Desenvolvimento S.A. - Desenvolve-SE e Cabral Monteiro Engenharia E Consultoria Ltda, CNPJ n°
52.917.956/0001-56,, cujo objeto é a Contratação de empresa para realizar serviços de serviços do Lote 02,
Ensaios Geotécnicos do Mercado de Plantas Ornamentais de Boquim/SE, projeto este que faz parte do
programa Acelera Sergipe, visando suprir as necessidades da Agência Sergipe de Desenvolvimento S.A.

Art.  2º.  Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Maria Auxiliadora Barreto Trigueiros

Diretora de Gestão e Governança

		2025-03-14T12:35:14-0300
	MARIA AUXILIADORA BARRETO TRIGUEIROS:11624736572